34.01.11 Aprobación para que la Universidad Tecnológica de Jalisco celebre un convenio de
colaboración para Infraestructura Educativa con CAPECE para la construcción de dos edificios de
cafetería en la Universidad, transfiriendo a CAPECE la cantidad de $1,700,000.00 ( Un millón
setecientos mil pesos 00/100 M.N). Fue aprobado por los integrantes del Consejo Directivo y se da por
concluido.

34.02.11 Aprobación para otorgamiento de una compensación a los puestos del departamento de
Mantenimiento e Instalaciones y los Choferes de la UTJ para el año 2011 para dar continuidad a lo